
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.488.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla obszaru w rejonie ulicy Okrężnej w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca  2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

1. Uwagę złożoną do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Okrężnej w Jeleniej Górze 

rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie rozpatrzenia uwag. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urbanistyki  

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 



  Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.488.2020.VIII 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 31 marca 2020 r. 
 

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 
Rozstrzygnięcie dotyczy uwagi złożonej do wyłożonego w dniach od 5 lutego 2020 r. do 27 lutego 2020 r. do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Okrężnej w Jeleniej Górze 
 
 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko  
i imię, 

nazwa jednostki 
organizacyjnej  

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomo
ści, której 
dotyczy 
uwaga 

Ustalenia 
projektu 
planu dla 

nieruchomo
ści, której 
dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Prezydenta Miasta w 
sprawie rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady 
Miasta Jeleniej Góry, 

Załącznik nr 2 do 
Uchwały nr / / 

z dnia r.……..…… z 
dnia ……………………. Uwagi 

uwaga 
uwęglę- 
dniona 

uwaga 
nieuwzglę

dniona 

uwaga 
uwzględnio

na 

uwaga 
nieuwzglę

dniona 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 10.03.2020  *……… Uprzejmie proszę o odstępstwo dla mojej 

działki nr 328 (Am-3, obręb: 0041) przy ulicy 
Małej 7 w treści podpunkt e) powierzchnia 
zabudowy – dla terenów 3MN,MW,U z 35 % 
powierzchni działki budowlanej na 50 %. 
Posiadam Zakład Usługowy w 
dzierżawionym lokalu w Jeleniej Górze na 
ul. Staromiejskiej 7b wobec którego toczy 
się sprawa roszczeniowa o zwrot 
nieruchomości. W związku z tym chciałbym 
wybudować pomieszczenie gospodarcze na 
swojej działce i przenieść go. Od wielu lat 
moich starań informowano mnie że z chwilą 
zmian MPZP będzie można się o to starać. 
Proszę o analizę tematu oraz pozytywne 
rozpatrzenie mojej prośby.  

Działka 
nr 328,  
AM-3,  
obręb: 0041  

3MN,MW,U X   

 

brak 

*………  Ochrona danych osobowych. 
PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 
(-) 

Jerzy Łużniak 


